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STÁVAJÍCÍ MAKROLONOVOU
STĚNU KOMPLETNĚ ODSTRANIT
VČ. POMOCNÉ KONSTRUKCE A 
ZÁMEČNICKÉHO ZAPRAVENÍ
STYKŮ
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Půdorys úroveň +6,500m

HLAVNÍ OSA KUPOLE

HLAVNÍ OSA KUPOLE

90.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15
.0
0°

15
.0
0°

15
.0
0°

15
.00
°

15.
00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15.00°

15
.0
0°

15
.0
0°

15
.0
0°

15
.00
°

15.
00°

15.00°

15.00°

29.826° 7.621°

37.486°

7.429°

A

A

A

A

A 4x MOTORICKY OTEVÍRAVÉ OKNO, SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ VČ. UKOTVENÍ,
KOMPLETNÍ D+M SYSTÉMU (PROKABELOVÁNÍ, SYSTÉM OVLÁDÁN DÁLKOVÝMI
OVLADAČI,DODÁVKA 3ks, VŠECHNA OKNA OVLÁDANA SPOLEČNĚ NEBO
SAMOSTATNĚ), ZHOTOVITEL NACENÍ VEŠKERÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ VČ.
PRACÍ S PROKABELOVÁNÍM A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ VEŠKERÉ PRÁCE
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Půdorys- úroveň střešní arkýř
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STĚNA 7 (PS 1)

STĚNA 7 (STĚNA ARKÝŘ)
PŘEDSAZENÁ PLASTOVÁ PROSKLENÁ STĚNA
S MOTORICKY OTEVÍRAVÝMI OKNY, Uw MAX. 0,9W/m2.K
SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ VČ. UKOTVENÍ, NOSNÝCH PRVKŮ,
ULOŽENÍ NA STŘECHU POMOCÍ ZAKLÁDACÍCH PROFILŮ
A TEPELNĚ IZOLAČNÍCH DÍLCŮ, UKOTVENÍ, SYSTÉMOVÉHO
PROSKLENÍ, OTVÍRACÍCH PRVKŮ, PROKABELOVÁNÍ
SYSTÉMU, 3X DÁLKOVÉHO OVLADAČE A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ,
SOUČÁSTÍ DODÁVKY VNITŘNÍ PLASTOVÝ PARAPET,
ZAKONČENÍ TPO/FPO DO PROFILU, OTEVÍRÁNÍ OKEN JAKO
JEDEN DALŠÍ SAMOSTATNÝ OKRUH, VŠECHNA SKLA PROVEDENA
JAKO PROTISLUNEČNÍ HODNOTA g MAXIMÁLNĚ 42%,
BARVA KŘÍDLA A RÁMU EXT. ŠEDÁ RAL, INT BÍLÁ
(SOUČÁSTÍ D+M 36ks POLEPŮ DRAVCE NA SKLO VELIKOSTI
cca 300x300mm- UMÍSTĚNO UPŘESNĚNO NA STAVBĚ)

Investor

Místo stavby
Kraj
Číslo zakázky
Měřítko
Účel PD

PARÉ ČÍSLO:

ČÍSLO VÝKRESU:
Ing. Libor Kubát
VEDOUCÍ DÍLČÍ ČÁSTI:
Ing. Libor Kubát
ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI:

Ing. Libor Kubát
HIP:

POPIS REVIZEDATUM REVIZEČ.REVIZE
Výchozí vydání-

REKONSTRUKCE BUDOVY ŠKOLNÍ JÍDELNY
ZŠ ŠPIČÁK, UL. 28. ŘÍJNA 2733, ČESKÁ LÍPA

Liberecký

Město Česká Lípa
Náměstí T. G. Masaryka č.p. 1. 47036 Česká Lípa
IČ 00260428
Česká Lípa

17-2021/LK-DPS

±0,000= 280,670 m.n.m BPV

D.1.1 Architektonicko stavební řešení
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Šatna kopule- půdorysy další úroveň
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